2019年４月 18日

各 位

会 社 名 株式会社システムインテグレータ
代表者名 代 表 取 締 役 社 長 梅 田 弘 之

（コード番号：3826  東証第１部）
問合せ先 取締役管理本部長 山 田 ひ ろ み

（ TEL. 048-600-3880 ）

（訂正）「剰余金の配当に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年 4月 17日に発表いたしました、「剰余金の配当に関するお知らせ」に、一部誤りがござ
いましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

（誤）
２．理由
当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、事業拡大に向けた内部留

保も考慮した上で、業績連動型の配当を実施する方針としており、配当性向 30％を指標として
おります。

2018年２月期の期末配当金につきましては、配当性向を 30.6％とし 1株当たり 16円 00銭と
いたします。

（正）
２．理由
当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要課題の一つと認識し、事業拡大に向けた内部留

保も考慮した上で、業績連動型の配当を実施する方針としており、配当性向 30％を指標として
おります。

2019年２月期の期末配当金につきましては、配当性向を 30.6％とし 1株当たり 16円 00銭と
いたします。

以上

y.ohmori
FASF